IKH1003000 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IKH1003000 Furnizor APEM Inc. Distribuitor APEM Inc.
APEM Inc.
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC IKH1003000
PRODUCĂTOR APEM Inc.
DESCRIERE SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 54457 pcs
FIȘA CU DATE
LAVABIL Yes
VOLTAJ 24VDC
STILUL DE TERMINARE Gull Wing
SERIE IKH
PAS 0.050" (1.27mm), Half
AMBALARE Tube
TEMPERATURA DE OPERARE -20°C ~ 70°C
NUMĂRUL DE POZIȚII 10
TIPUL DE MONTARE Surface Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
VIAȚA MECANICĂ -
LUNGIME 0.548" (13.93mm)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
ÎNĂLȚIMEA DEASUPRA BORDULUI 0.063" (1.60mm)
CARACTERISTICI Tape Seal
VIAȚA ELECTRICĂ 1,000 Cycles
DESCRIERE DETALIATA Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
RATINGUL CURENT 25mA
MATERIALE DE CONTACT Phosphor Bronze
CONTACTAȚI FINISH Gold
CIRCUIT SPST
MATERIALUL CORPULUI Thermoplastic
TIPUL ACTUATORULUI Slide (Standard)
NIVELUL ACTUATORULUI Flush, Recessed
IKH1003000
Număr parc: IKH1003000
Producator / Marca: APEM Inc.
Descrierea produsului SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 54457 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile IKH1003000
IKH1003000.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
KAC04LGGR
Producători:  E-Switch
Descriere:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
In stoc:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
Producători:  APEM Inc.
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
In stoc:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
Producători:  CTS Electronic Components
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
In stoc:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
Producători:  CTS Electronic Components
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
In stoc:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
Producători:  CTS Electronic Components
Descriere:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
In stoc:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
Producători:  APEM Inc.
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
In stoc:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
In stoc:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
In stoc:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
Producători:  APEM Inc.
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
In stoc:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
Producători:  CTS Electronic Components
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
In stoc:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
Producători:  APEM Inc.
Descriere:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
In stoc:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
Producători:  APEM Inc.
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
In stoc:  55003 pcs
RFQ